
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

EX 

N° 
8 
3 
4 
5 

39 
48 
6 

36 
11 
20 
50 
30 
12 
33 
43 
40 
24 
52 
9 

49 
47 
28 
10 
29 
27 
53 
41 
22 

Nombre 
Oscar Garay 
Gasparri - Espil 
Gonzalo Bertomeu 
Leonardo Siano 
Francisco Tieri 
Valerio Tenaglia 
David Garrido 
Mariano Gasparri 
Espil - Sarasua 
Damian Garrido 
Fabian Muñoz 
Martin Larrea 
Enzo Ojua 
Fernando Abraham 
Marcos Cavallero 
Pivano - Pivano 
José Costantino 
Fabian Carneirinho 
Marcos Morales 

Lucas Andreoli 
Franco Troiano 
Martin Aguirre 
Facundo Basualdo 
Juan Pablo Ruiz 
Enzo Lojo 
Carlos Vigano 
Lauria - Dangelo 
Valentino Canepa 

Total T° 
24:24.052 
24:25.017 
24:25.417 
24:25.635 
24:26.047 
24:27.378 
24:27.591 
24:29.338 
24:31.253 
24:31.936 
24:33.656 
24:34.282 
24:36.980 
24:37.568 
24:40.783 
24:42.074 
23:03.170 
23:08.120 
15:53.008 

14:18.739 
14:25.425 
14:34.433 
12:46.173 
10:17.454 
7:59.201 
6:44.945 

11:19.088 
24:32.351 

Vueltas 

14 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
10 

9 
9 
9 
8 
6 
5 
4 
1 

14 

Dif. resp. 1° 

0.965 
1.365 
1.583 
1.995 
3.326 
3.539 
5.286 
7.201 
7.884 
9.604 

10.230 
12.928 
13.516 
16.731 
18.022 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 
5 Vueltas 
5 Vueltas 
6 Vueltas 
8 Vueltas 
9 Vueltas 

10 Vueltas 
13 Vueltas 

EX 

D if.  re sp.  anterior 

0.965 
0.400 
0.218 
0.412 
1.331 
0.213 
1.747 
1.915 
0.683 
1.720 
0.626 
2.698 
0.588 
3.215 
1.291 

1 Vuelta 
4.950 

3 Vueltas 

1 Vuelta 
6.686 
9.008 

1 Vuelta 
2 Vueltas 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

3 Vueltas 

Mejor Tm 

1:32.899 
1:33.023 
1:32.853 
1:33.348 
1:33.278 
1:33.685 
1:33.246 
1:34.125 
1:34.366 
1:34.202 
1:34.074 
1:34.652 
1:33.487 
1:33.792 
1:36.649 
1:36.495 
1:34.859 
1:34.128 
1:34.190 

1:34.201 
1:34.662 
1:34.392 
1:34.432 
1:34.109 
1:34.170 
1:37.188 

1:34.096 

En vuelta 

13 

13 

13 

13 

13 

14 

13 

13 

13 

3 

13 

13 

13 

13 

3 

7 

5 

13 

2 

3 

9 

2 

2 

2 

3 

4 

0 

13 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 28 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR ADELANTAMIENTO EN LA LARGADA. 
AUTOS 10 Y 47 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR CORTAR LA CHICANA 
AUTO 52 RECARGO DE 10 SEGUNDOS POR CORTAR LA CHICANA. 
AUTO 33 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR TRANSITAR FUERA DEL CIRCUITO EN CURVA UNO. 
AUTO 12 RECARGO DE 10 SEG. POR MANIOBRA PELIG. EN PERJUICIO DEL AUTO 9 Y POR NO PRESENTAR CAMARA. 
AUTO 22 EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA EN PERJUICIO DEL AUTO 49 Y POR NO PRESENTAR CAMARA. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

0.965 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:32.853 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

4 - Gonzalo Bertomeu 

 

Impresos: 14/5/2023 15:40:42 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea. 

Comisario deportivo: Daniel Jordan. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Mono Salado-F5-Mono Citroen-TC 2000 
Monomarca del Salado 

1° Final 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 13:12:39 

Autodromo Dolores 0,000 km 

14/5/2023 10:15 


